THỊ ỦY NGÃ NĂM ĐẢNG CỘNG SẢN VI N M
VĂNPHÒNG '

* Ngã Năm g 16 g 9 ăm
Số 173-TB/VPTU

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của đồng chí Bí thư hị ủy và đồng chí

Phó Bí thư T hường trực T hị ủy - Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã
(từ ngày 19/9/2022 đến ngày 23/9/2022)

* Thứ Hai, ngày 19/9/2022
Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:
- Buổi sáng: Dự họp theo Giấy mời của Văn phòng Tỉnh ủy Sóc Trăng.
- Buổ i chi ề u: Họp lệ Ban Thường vụ Thị ủy.
* Thứ Ba, ngày 20/9/2022
- Đồng chí Trần Văn Việt: Thăm gia đình chính sách và chùa Phật giáo

Nam Tông dân dịp lễ Đolta.
- Đồng chí Võ Minh Thắng: Dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh tỉnh Sóc Trăng lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022 - 2027.
* Thứ ư, ngày 21/9/2022
Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:
+ Buổi sáng: Dự họp theo lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy.
+ Buổi chiều: Dự hội nghị thực hiện công tác tổ chức cán bộ tại thị xã..
* Thứ Năm, ngày 22/9/2022
Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng:
+ Buổi sáng: Giải quyết công việc cơ quan.
+ Buổi chiều: Họp Thường trực Thị ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban

nhân dân thị xã.
* Thứ Sáu, ngày 23/9/2022

- Đồng chí Trần Văn Việt và đồng chí Võ Minh Thắng: Giải quyết
công việc cơ quan.
Thừa lệnh Thường trực Thị uỷ, Văn phòng Thị ủy kính báo đến các cơ

quan, đơn vị biết để chủ động bố trí lịch công tác.
* Nơi nhận:

- Thường trực và Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các đồng chí Thị ủy viên,
- Cấp uỷ các cơ sở đảng,
- Các ban, phòng, ngành thị xã,
- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/ CHÁNH VĂN PHÒNG

’ JW-----Dương Văn Giang